[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации
Березовского городского округа от 27.01.2014 № 19 «Об утверждении положения об Общественном совете при Главе

Березовского городского округа»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 21.03.2016 № 77
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 27.01.2014 № 19 «Об утверждении положения об Общественном совете при Главе Березовского городского округа», а именно дополнить пункт 2.2. пунктом 2.2.11. следующего содержания:

«2.2.11. проводить предварительное обсуждение принимаемых правовых актов о нормировании в сфере закупок»
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
И.о.главы Березовского
городского округа                                                                        Л.В.Иванова